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klarmobil.de überarbeitet D-Netz-Portfolio 

Kiel – klarmobil.de hat das D-Netz-Portfolio der Allnet Flats überarbeitet: Das bedeutet mehr Bandbreite und 

zusätzlich ein neuer Tarif, der für alle Vielsurfer im mobilen Internet ganze 4 GB ungedrosseltes 

Inklusivvolumen bereitstellt. Der Komplettanbieter unter den Mobilfunkdiscountern bietet somit ein 

attraktives Angebot für alle Neukunden, das sich zusätzlich durch pfeilschnelles Surfen – vergleichbar mit 

LTE-Geschwindigkeit – in bester D-Netzqualität auszeichnet. 

 

klarmobil.de – die neuen Tarife im Überblick 

Allnet Flat 1000 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren ins deutsche Festnetz 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren in alle deutschen Mobilfunknetze 

• Inklusivleistung: Flat-Surfen im mobilen Internet mit 1000 MB bei maximaler Bandbreite von bis zu 21 

Mbit/s 

• Kosten SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 14,85 Euro  

• Startpaket einmalig 19,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

Allnet Flat 2000 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren ins deutsche Festnetz 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren in alle deutschen Mobilfunknetze 

• Inklusivleistung: Flat-Surfen im mobilen Internet mit 2000 MB bei maximaler Bandbreite von bis zu 42 

Mbit/s 

• Kosten SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 17,85 Euro  

• Startpaket einmalig 19,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

NEU: Allnet Flat 4000 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren ins deutsche Festnetz 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren in alle deutschen Mobilfunknetze 

• Inklusivleistung: SMS-Flat in alle nationalen Mobilfunknetze 
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• Inklusivleistung: Flat-Surfen im mobilen Internet mit 4000 MB bei maximaler Bandbreite von bis zu 42 

Mbit/s 

• Mtl. Grundpreis: 22,85 Euro  

• Startpaket einmalig 19,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

Über klarmobil.de  

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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